
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Kozovský Daniel, Bc.
Téma: Implementace kalendáře událostí (id 23671)
Vedoucí: Peringer Petr, Dr. Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo naprogramovat, testovat a porovnat řadu různých implementací kalendářů událostí popsaných

v literatuře. Zadání má implementační charakter a není příliš náročné. Pracnější by mělo být jen řádné
experimentální vyhodnocení a ověření složitosti operací.  Podle mého názoru bylo zadání splněno, ale očekával
jsem lepší výsledky.

2. Práce s literaturou
 Student si vyhledával literaturu samostatně. Výhrady mám k počtu položek (pouze 11) - v diplomové práci bych

očekával více (a na tento fakt byl student upozorněn před odevzdáním práce).
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student na projektu pracoval samostatně. Aktivita studenta byla mírně podprůměrná, převážně šlo o pravidelné

informace o stavu práce posílané e-mailem (které jsem požadoval).
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována na poslední chvíli, což se podepsalo na její kvalitě. Text práce byl konzultován v průběhu

asi 14 dnů před odevzdáním. Měl jsem k němu mnoho připomínek a jen některé byly do textu zapracovány. V textu
této diplomové práce bych například očekával lepší teoretické zpracování složitosti operací.

5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Student pracoval na projektu průběžně, ale jeho aktivita a výsledky jsou mírně podprůměrné. Očekával jsem

především důkladnější zpracování a vyhodnocení experimentů. Navíc student i přes upozornění nenapsal do textu
řádný teoretický úvod ke složitosti operací. Vzhledem k tomu navrhuji pouze hodnocení D.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 8. června 2021

 Peringer Petr, Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

